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Бр.

Предмет на договор за јавна 

набавка/рамковна спогодба

Шифра 

според ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна набавка Вид на постапка 

Проценета 

вредност 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) Забелешки

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки

1

Набавка на стоки - Лекови и 

медицински средства за период од 1 

година 33000000-0 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.360.000 Јануари

Објава на делови кои 

се поништени од 

оглас 21867/2025 

2

Набавка на стоки - Прехранбени 

производи - колонијални и 

конзервирани производи за период од 

1 година - 1.Конзервирани производи, 

2.Замрзнати производи, 3.Масло за 

јадење, 4.Јајца и 5.Кондиторски 

производи 15000000-8 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.150.000 Јануари

Објава на делови кои 

се поништени од 

оглас 22959/2025 

3

Набавка на стоки - Канцелариски 

материјали и материјали за АОП за 

период од 1 година 30000000-9 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 2.500.000 Јануари

4

Набавка на стоки - Сервер за 

медицински програм 48820000-2 Стоки

Набавка од мала 

вредност 200.000 Февруари

5

Набавка на стоки - Електрична 

енергија 09000000-3 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.347.000 Февруари

6 Набавка на стоки - Бела техника 39000000-2 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 750.000 Февруари

7

Набавка на стоки - Готови оброци за 

пациентите во Хоспис Сју Рајдер - 

Битола за период од 1 година 15000000-8 Стоки Отворена постапка 10.804.000 Февруари
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8

Набавка на стоки - Флаширана 

негазирана вода 41110000-3 Стоки

Набавка од мала 

вредност 210.000 Март

9

Набавка на стоки - Цветни аранжмани 

за репрезентација 03000000-1 Стоки

Набавка од мала 

вредност 100.000 Март

10

Набавка на стоки - Прехранбени 

производи - колонијални и 

конзервирани производи за период од 

1 година - 1.Брашно и тестенини, 

2.Кисела зелка, 3.Сокови и 4. Разни 

производи 15000000-8 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.560.000 Март

11

Набавка на стоки - Медицинско 

помагало за инконтиненција - пелени 

за возрасни за период од 1 година 33000000-0 Стоки Отворена постапка 9.742.000 Март

12

Набавка на стоки - Земјоделски 

производи за период од 1 година 03000000-1 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.696.000 Март

13

Набавка на стоки - Млеко и млечни 

производи за период од 1 година 15000000-8 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 3.775.000 Март

14

Набавка на стоки - Потрошен 

материјал за апарат за 

дерматовенерологија 33000000-0 Стоки

Набавка од мала 

вредност 300.000 Март

15

Набавка на стоки - Лабораториски 

материјали за период од 1 година 33000000-0 Стоки Отворена постапка 5.150.880 Март

16 Набавка на стоки - Гуми за возила 03420000-0 Стоки

Набавка од мала 

вредност 200.000 Март
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17

Набавка на апарат за медицински 

педикир со вклучен потрошен 

материјал и обука 33100000-1 Стоки

Набавка од мала 

вредност 350.000 Април

18

Набавка на стоки - Средства за 

одржување на хигиена и галантерија 

за период од 1 година 39000000-2 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 3.710.000 Април

19

Набавка на стоки - Моторен бензин и 

дизел гориво за период од 1 година 09000000-3 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 960.732 Мај

20

Набавка на стоки - Информатичка 

стока 30000000-9 Стоки

Набавка од мала 

вредност 300.000 Мај

21

Набавка на стоки - Плоснат 

топлоизменувач за парно / топла вода 

за оддел Геријатрија и оддел Сју 

Рајдер 44000000-0 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.000.000 Мај

22

Набавка на стоки - Лесно масло за 

горење - Екстра лесно масло за 

домаќинство -1 ( ЕЛ) за период од 2 

години 09000000-3 Стоки Отворена постапка 36.612.000 Јули

23

Набавка на стоки - Флаширана 

минерална (газирана) вода 41110000-3 Стоки

Набавка од мала 

вредност 70.000 Август

24

Набавка на стоки - Леб и бели пецива 

за болничка исхрана за период од 1 

година 15000000-8 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 3.900.000 Август

25

Набавка на стоки - Прехранбени 

производи - месо, месни производи и 

риба за болничка исхрана за период 

од 1 година 15000000-8 Стоки Отворена постапка 4.350.000 Септември

26

Набавка на стоки - Медицински 

потрошен материјал за период од 1 

година 33000000-0 Стоки Отворена постапка 8.320.000 Октомври

27

Набавка на стоки - Лекови и 

медицински средства за период од 1 

година 33000000-0 Стоки Отворена постапка 17.860.000 Октомври
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28

Набавка на стоки - Технички 

материјали - електро, водоводен, оков 

и железарија, молерофарбарски 

материјали, Зидарски материјали, алат 

и прибор за период од 1 година 44000000-0 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 1.260.000 Ноември

29 Набавка на стоки - Печатени обрасци 22000000-0 Стоки

Набавка од мала 

вредност 110.000 Ноември

30

Набавка на стоки - Прехранбени 

производи - колонијални и 

конзервирани производи за период од 

1 година - 1.Конзервирани производи, 

2.Замрзнати производи, 3.Масло за 

јадење, 4.Јајца и 5.Кондиторски 

производи 15000000-8 Стоки

Поедноставена 

отворена постапка 2.077.000 Ноември

II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги

31 Набавка на услуги - Образовни услуги 75000000-6 Услуги Посебни услуги 1.000.000 Јануари

Член 121 и 122 од 

ЗЈН

32

Набавка на услуги - Одржување и 

сервисирање на опрема и тоа: 

1.Принтери и фотокопири, 2. Агрегат, 

3. Чистење на котлови и оџаци, 

сервисирање и одржување на 

котлови, оџаци и топловодна 

инсталација, 4. Пластични и алумински 

прозори и врати и 5. Сервисирање на 

машини во перална 50000000-5 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 1.560.000 Јануари

33

Набавка на услуги - Дигитални 

сертификати (потписи) 79132100-9 Услуги

Набавка од мала 

вредност 100.000 Јануари
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34

Набавка на услуги - Закуп на рекламен 

простор за објавување на огласи за 

вработување 79000000-4 Услуги

Набавка од мала 

вредност 200.000 Февруари

35

Набавка на услуги - Дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација  90000000-7 Услуги

Набавка од мала 

вредност 500.000 Март

36

Набавка на Услуги за сервисно 

одржување на инсталиран 

функционален апликативен софтвер за 

материјално финансиско работење 72000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 300.000 Март

37

Набавка на Услуги за сервисно 

одржување на инсталиран 

функционален апликативен софтвер за 

болничко работење 72000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 300.000 Март

38

Набавка на услуги - Микробиолошки 

услуги за пациенти и задолжителни 

здравствено - хигиенски прегледи за 

вработените во ЈЗУ Специјализирана 

болница за геријатриска и палијативна 

медицина „13 Ноември“ - Скопје 85000000-9 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 653.600 Април

39

Набавка на услуги - Сервисирање и 

поврзување на надворешна 

хидрантска мрежа  за Сју Рајдер Скопје 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 300.000 Април

40

Набавка на услуги - Сервисирање на 

комора за разладување со еколошки 

фреон 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 300.000 Април
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41

Набавка на услуги - Одржување и 

сервисирање на патнички и товарни 

моторни возила за период од 1 година 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 450.000 Мај

42

Набавка на Услуги -  Сервисирање на 

медицинска опрема и апарати:  1. 

Стерилизатори; 2. BTL ЕКГ апарати, 3. 

Cardiocare ЕКГ апарати, 4. Medio 

апарати во физикална и 5. BTL апарати 

во физикална 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 220.000 Мај

43

Набавка на услуги - Одржување и 

сервисирање на патнички лифт, лифт 

за транспорт на храна, товарен 

хидрауличен лифт со носивост до 

300кг  и Платформа за транспорт на 

веш за период од 1 година 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 450.000 Јуни

44

Набавка на услуги - Осигурување на 

имот и возила  и осигурување 

ододговорност на здравствени 

работници 66000000-0 Услуги

Набавка од мала 

вредност 600.000 Јуни
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45

Набавка на услуги - Одржување и 

сервисирање на опрема и тоа: 

1.Компјутери(хардвер), 2.Бела 

техника, клими и разладни уреди, 

3.ПП апарати и опрема, 4.Телефони, 

телефонска мрежа и дигитални 

телефонски централи и систем за 

евиденција на работно време, 5.Видео 

надзор со мрежа, 6.Апарати во 

кујна,7.Електрична инсталација и 8. 

Доводна и одводна канализациона и 

водоводна мрежа 50000000-5 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 1.780.000 Август

46

Набавка на услуги - Услуги за 

резервација и набавка на авиобилети 

за сите европски и 

интерконтинентални дестинации 60000000-8 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 900.000 Август

47

Набавка на услуги – Редовен 

систематски преглед за вработените 

во ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина 

13 Ноември Скопје 85000000-9 Услуги Посебни услуги 240.000 Август

Член 121 и 122 од 

ЗЈН

48

Набавка на услуги - Редовен технички 

преглед на техничка опрема - лифтови 

за транспорт на лица и лифтови за 

транспорт на храна за период од 1 

година 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 20.000 Август
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49

Набавка на услуги - Одржување и 

сервисирање на Апарат -  

1.Дензитометар, 2.Дигитален ЕХО 

апарат и Доплер систем за васкуларна 

терапија  и ЕХО апарат Affinity 30 

Philips, 3. Холтер, 4. Апарат 

концентратор, 5. ЕХО апарат Canon 

Aplio Flex и 6. ЕЕГ апарат Medicon MTD 

LTD 50000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 270.000 Октомври

50

Набавка на услуги - Кетеринг по повод 

Патрониот празник на ЈЗУ 

Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина 

„13 Ноември“ - Скопје 55000000-0 Услуги

Набавка од мала 

вредност 100.000 Октомври

51

 Набавка на услуги - Фиксна и мобилна 

телефонија за период од 2 години 64000000-6 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 1.000.000 Ноември

132.968.212

УПРАВЕН ОДБОР

Претседател,

Д-р Ирфан Исмаили
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Бр.

Предмет на договор за јавна 

набавка/рамковна спогодба

Шифра 

според ЗПЈН 

Вид на 

договор за 

јавна набавка Вид на постапка 

Проценета 
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Очекуван 
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I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки

28

Набавка на стоки - Медицински 

кислород и течен азот за период од 2 

години 33000000-0 Стоки

Набавка од мала 

вредност 265.000 Октомври 30.10.2025 тгс

II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги

37

Набавка на услуги - Собирање на 

медицински отпад за период од 2 

години 90000000-7 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 795.520 Февруари

38

Набавка на услуги - Интернет услуги за 

период од 2 години 72000000-5 Услуги

Набавка од мала 

вредност 408.000 Март

51

Набавка на услуги - Физичко 

обезбедување на имот и лица (Битола) 

за период од 2 години 79000000-4 Услуги

Поедноставена 

отворена постапка 2.275.000 Септември 19.11.2025

Набавки, склучени за период од 2 години, кои треба да се вметнат во планот за 2026
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